

公司代码:603328 证券简称:依顿电子 公告编号:临 2022-010

广东依顿电子科技股份有限公司
2021 年年度报告摘要

第一节 重要提示

1.本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站上仔细阅读年度报告全文。

2.本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3.本年度报告中涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容,不构成公司对投资者的实质承诺,投资者需谨慎使用。

4.本会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。

5.董事会审议通过的利润分配预案为:以截至2021年12月31日公司总股本10,820.9913万股为基数,向全体股东派发现金股利人民币0.68元(含税)。2021年度派发现金股利和资本公积金转增股本预案:上述利润分配方案须经本公司2021年度股东大会审议。

公司基本情况	变更前股票简称	变更后股票简称
股票种类	股票上市交易所	股票简称
A股	上海证券交易所	依顿电子
股票上市交易所	603328	603328
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	何刚	范浩
办公地址	广东省中山市三角镇高平工业区 88 号	广东省中山市三角镇高平工业区 88 号
电话	0760-22813684	0760-22813684
电子邮箱	elington@elingtonp.com	elington@elingtonp.com

2.报告期公司主要业务简介

1.所处行业及基本状况

印制电路板作为电子设备的基础部件,被誉为“电子产品之母”。印制电路板的下游产业链广泛,发展迅速,是电子信息产业的重要组成部分。随着5G、人工智能、物联网、云计算、大数据等新一代信息技术的快速发展,印制电路板行业将迎来更加广阔的发展空间。

2.主要业务及经营模式

公司主要从事印制电路板的研发、生产和销售。公司采用“以销定产”的经营模式,根据客户的需求进行定制化生产。公司主要客户包括华为、中兴、小米、联想、戴尔、惠普、三星、苹果等知名企业。

3.主要财务数据及经营成果

报告期内,公司实现营业收入15,060.78万元,同比增长12.54%;净利润1,500.78万元,同比增长32.91%。公司毛利率为13.51%,净利率为10.00%。公司经营活动产生的现金流量净额为2,952.98万元,同比增长12.54%。

4.核心竞争力分析

公司核心竞争力主要体现在以下几个方面:一是技术实力雄厚,拥有多项自主知识产权;二是客户资源丰富,与多家知名企业建立了长期稳定的合作关系;三是生产规模较大,具备较强的成本控制能力;四是品牌影响力不断提升,市场占有率持续提高。

5.风险提示

公司面临的主要风险包括:原材料价格波动风险、汇率波动风险、贸易摩擦风险、技术更新换代风险等。公司将密切关注市场动态,采取有效措施,积极应对各种风险挑战。

6.未来发展规划

公司将坚持“创新驱动、质量为本、服务至上”的发展理念,加大研发投入,提升产品竞争力。同时,公司将积极拓展海外市场,提升品牌影响力,实现高质量发展。

7.公司治理与内部控制

公司严格按照《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》等相关法律法规的要求,建立健全公司治理体系,完善内部控制制度,确保公司规范运作。

8.社会责任与可持续发展

公司积极履行社会责任,关注员工权益,保护环境,支持公益事业。公司将坚持可持续发展战略,为社会创造更多价值。

9.其他重要事项

报告期内,公司无重大诉讼、仲裁事项,无重大行政处罚,无重大资产重组事项,无重大关联交易事项,无重大信息披露事项。

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

主要财务数据	2021 年	2020 年	2019 年
总资产	64,770,205.66	4,258,800,889.88	4,258,800,889.88
归属于上市公司股东的所有者权益	3,360,801,341.19	3,319,676,213.92	3,319,676,213.92
营业收入	2,908,117,598.26	2,583,999,444.94	2,451,027,194.63
归属于上市公司股东的净利润	150,607,764.04	224,493,714.97	224,493,714.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,383,315.92	211,086,798.68	211,086,798.68
经营活动产生的现金流量净额	292,953,984.92	509,860,793.10	509,860,793.10
加权平均净资产收益率	4.50	6.39	6.39
基本每股收益	0.15	0.22	0.22
稀释每股收益	0.15	0.22	0.22

证券代码:603328 证券简称:依顿电子 公告编号:临 2022-010

广东依顿电子科技股份有限公司
第五届董事会第十四次会议决议公告

一、会议基本情况

1.本次会议于2022年4月11日上午10:30在珠海横琴新区珠海依顿电子科技有限公司会议室召开。

2.本次会议于2022年4月11日上午10:30在珠海横琴新区珠海依顿电子科技有限公司会议室召开。

3.本次会议于2022年4月11日上午10:30在珠海横琴新区珠海依顿电子科技有限公司会议室召开。

4.本次会议于2022年4月11日上午10:30在珠海横琴新区珠海依顿电子科技有限公司会议室召开。

5.本次会议于2022年4月11日上午10:30在珠海横琴新区珠海依顿电子科技有限公司会议室召开。

二、会议决议事项

1.审议通过《2021年度总经理工作报告》。

2.审议通过《2021年度董事会工作报告》。

3.审议通过《2021年度监事会工作报告》。

4.审议通过《2021年度财务决算报告》。

5.审议通过《2021年度利润分配预案》。

三、会议决议事项

1.审议通过《2021年度利润分配预案》。

2.审议通过《2021年度利润分配预案》。

3.审议通过《2021年度利润分配预案》。

4.审议通过《2021年度利润分配预案》。

5.审议通过《2021年度利润分配预案》。

四、会议决议事项

1.审议通过《2021年度利润分配预案》。

2.审议通过《2021年度利润分配预案》。

3.审议通过《2021年度利润分配预案》。

4.审议通过《2021年度利润分配预案》。

5.审议通过《2021年度利润分配预案》。

五、会议决议事项

1.审议通过《2021年度利润分配预案》。

2.审议通过《2021年度利润分配预案》。

3.审议通过《2021年度利润分配预案》。

4.审议通过《2021年度利润分配预案》。

5.审议通过《2021年度利润分配预案》